
Vážení rodiče a ostatní strávníci, 

 V jídelně je nainstalován elektronický systém výdeje z 
využitím bezkontaktních žetonů (čipů), které nahradí 
současné stravenky.    

 všichni strávníci obdrží bezkontaktní žeton (čip) na celou dobu využívání stravovacích služeb, (tzn. že strávník 
nebude žeton vracet k 30.6. ale ponechá si ho po celou dobu školní docházky nebo dokud bude docházet na 
obědy), tento žeton vám bude zapůjčen po složení vratné kauce 115 Kč, kauce bude vrácena zpět při vrácení 
nepoškozeného žetonu, pouze při poškození bude odečtena částka na opravu žetonu 

 strávníci automaticky přihlášeni při zaúčtování platby stravného. Pouze v případě nepřítomnosti stačí 
telefonická odhláška a následná přihláška  

 strávník je povinen prokázat se při odebrání stravy identifikačním žetonem. V případě zapomenutí žetonu 
strávník o jídlo nepřijde, ale je nutné toto nahlásit v kanceláři vedoucí ŠJ, kde mu bude vydána náhradní 
stravenka 

 v případě ztráty žetonu nepřijdete o cenu zakoupeného stravného, pouze bude nutné zaplatit žeton nový / ten 
ztracený žeton bude zablokován, aby nedošlo k jeho zneužití/ 

 vy kteří máte přístup na internet, mužete své dítě přihlásit i odhlásit tímto moderním způsobem. Pro zprovoznění 
objednávek po internetu budete muset pouze navštívit vedoucí ŠJ pí. Kubátovou, kde vám bude vysvětlen a 
povolen přístup   

  

 
  

Případné dotazy vyřizuje vedoucí školní jídelny 

p.Kubátová 

 tel: 775 865 667 

 


